
Uchwala Nr
Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia

w sprawie: odwołania Pana Waldemara Janusa ze stanowiska Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Władysława 
Stanisława Reymonta w Łowiczu w związku z przyjęciem 
rezygnacji.

Na podstawie art 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595; zm. Dz.U. z 2015 r. poz. 871) oraz art. 38 ust. 1 
pkt 1 lit. a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572; zm. Dz.U. z 2003 r. Nr 137 poz. 1304; Dz.U z 2004 r. 
Nr 69 poz. 624, Nr 109 poz. 1161, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; Dz.U. z 2005 r. Nr 17 
poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, 
Nr 249 poz. 2104; Dz.U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 1658; 
Dz.U. z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 
poz. 1280, Nr 181 poz. 1292; Dz.U. z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 
poz. 1370, Nr 235 poz. 1618; Dz.U. z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, 
Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; Dz.U. z2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, 
Nr 127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; Dz.U. z 2011 Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654; 
Nr 139 poz. 814, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206; Dz.U. z 2012 r. poz. 94, poz. 979; 
Dz.U. z 2013 r. poz. 87, poz. 827, poz. 1191, poz. 1265, poz. 1317, poz. 1650; Dz.U. z 2014 r. 
poz. 7, poz. 290, poz. 538, poz. 598, poz. 642, poz. 811, poz. 1146, poz. 1877; Dz.U. z 2015 r. 
poz. 357), Zarząd Powiatu Łowickiego, uchwala co następuje:

§1. Z dniem 01 września 2015 r. odwołuje się za zgodą stron Pana Waldemara 
Janusa ze stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu, w związku 
z przyjęciem rezygnacji ze stanowiska dyrektora szkoły.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą 
od 01 września 2015 r.

Członkowie Zarządu:

Krzysztof Figat - Starosta Łowicki

Grzegorz Bogucki - Wicestarosta Łowicki

Jacek Chudy - Członek Zarządu



U z a s a d n i e n i e

Pismem z dnia 23 czerwca 2015 r. Pan Waldemar Janus złożył 
rezygnację ze stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 3 
im. Władysława Stanisława Reymonta w Łowiczu z dniem 31.08.2015 r.
W związku z przyjęciem rezygnacji Pana Waldemara Janusa z funkcji Dyrektora 
Zespołu Szkół Ponadgimnazjałnych Nr 3 w Łowiczu, zasadnym jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały.


